2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

                                                                Российская Федерация

Собрание  депутатов Заветинского сельского поселения

Заветинского  района Ростовской области

Решение
	О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Заветинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Заветинское сельское поселение»

            Принято

Собранием депутатов                                                             мая 2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», решением Заветинского районного Собрания депутатов от 15.05.2025 № 157 «Об утверждении  перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Заветинский район» в муниципальную собственность муниципальных образований сельских поселений Заветинского района»,  Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», в целях решения вопросов местного значения в границах населенного пункта поселения и обеспечения безопасности дорожного движения, Собрание депутатов Заветинского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Заветинское сельское поселение» из собственности муниципального образования «Заветинский район» согласно приложению.

2.Администрации Заветинского сельского поселения принять из муниципальной собственности муниципального образования «Заветинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Заветинское сельское поселение» имущество, согласно приложению.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности (А.Е. Беденко).

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

глава Заветинского сельского поселения                        В.И. Решетников

село Заветное

мая 2025 года

№

	Приложение

к решению Собрания депутатов Заветинского сельского поселения «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Заветинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Заветинское сельское поселение»

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, переданного из муниципальной собственности муниципального образования  «Заветинский район»  в муниципальную собственность муниципального образования «Заветинское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Количество, шт.
	Цена за 1 шт.

(рублей)
	Стоимость имущества (рублей)

	1.
	Трактор CAIMAN Comodo Max 2WD (20 л.с.)
	1
	590 000,00
	590 000,00

	2.
	Дека в сборе CAIMAN
	1
	165 000,00
	165 000,00

	3.
	Травосборник в сборе Seco
	1
	75 000,00
	75 000,00

	4.
	Комплект 684 Seco
	1
	30 000,00
	30 000,00

	5.
	Бензопила Ресанта БП-4516
	1
	10 500,00
	10 500,00

	6.
	Газонокосилка бензиновая CARVER LMG-2646HM
	1
	27 500,00
	27 500,00

	7.
	Мусорный контейнер   0,75 куб, толщина металла 1,5 мм. д.700 мм. ш. 900мм. в. 1100 мм.

	47
	13 500,00
	634 500,00

	8.
	Контейнерная площадка для мусора открытая на 2 контейнера
	1
	17 000,00
	17 000,00

	9.
	Контейнерная площадка для мусора открытая на 3 контейнера
	4
	25 500,00
	102 000,00

	10.
	Контейнерная площадка для
мусора открытая на 4
контейнера
	2
	34 000,00
	68 000,00

	Итого                                                                                                                            1 719 500,00